

# Professional Lamps Scandinavia ApS

Fabersvej 15  
7500 Holstebro

CVR-nr. 26 91 30 39

## Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

---

Erik Verno Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Professional Lamps Scandinavia ApS Fabersvej 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 91 30 39
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 12. december 2002
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Erik Verno Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Østergade 4 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 182.396, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 527.737.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>353.678</b>	<b>120.885</b>
Personaleomkostninger	1	-104.355	-3.088
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>249.323</b>	<b>117.797</b>
Afskrivninger		-3.938	-15.495
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>245.385</b>	<b>102.302</b>
Finansielle indtægter		0	117
Finansielle omkostninger	2	-11.505	-9.287
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.880</b>	<b>93.132</b>
Skat af årets resultat		-51.484	-20.723
<b>Årets resultat</b>		<b>182.396</b>	<b>72.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		82.396	72.409
		<b>182.396</b>	<b>72.409</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.525	10.463
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.525</b>	<b>10.463</b>
Deposita		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.525</b>	<b>35.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		391.465	504.581
<b>Varebeholdninger</b>		<b>391.465</b>	<b>504.581</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.790	86.630
Andre tilgodehavender		406	1.211
Udskudt skatteaktiv		0	3.628
<b>Tilgodehavender</b>		<b>98.196</b>	<b>91.469</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>613.534</b>	<b>420.225</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.103.195</b>	<b>1.016.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.134.720</b>	<b>1.051.738</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		302.737	220.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>527.737</b>	<b>345.342</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.436	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.436</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		0	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.207	311.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.334	227.505
Selskabsskat		46.420	20.988
Anden gæld		245.586	138.754
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>605.547</b>	<b>706.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>605.547</b>	<b>706.396</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.134.720</b>	<b>1.051.738</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	96.229	2.008
Pensioner	2.860	0
Andre omkostninger til social sikring	5.266	1.080
	<u>104.355</u>	<u>3.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.668	7.360
Andre finansielle omkostninger	2.985	155
Valutakurstab	680	616
Rentetillæg selskabsskat	172	1.156
	<u>11.505</u>	<u>9.287</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Verno Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. januar 2014 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder, svarende til kr. 30.000.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Verno Jensen (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283071254744

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-02-25 10:15:05 UTC

NEM ID 

## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-02-25 10:20:26 UTC

NEM ID 

## Erik Verno Jensen (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283071254744

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-02-25 10:22:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P8WEX-WWQDX-A6264-KDJLK-EUDDH-4FHJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>